Musaei de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 345) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . . . [Expl.]: (p. 373) Variam populata circa pectus uestem, / In fluctus praeeeps ab excelsa cecidit turre, / Ero com-mortua ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fruti sunt etiam in suprema morte.

1584, [Geneva]: Jean Crispin. *Vetustissimorum Authorum Georgica, Bucolica, et Gnomica poemata quae supersunt.* (Gr.-Lat.). Four volumes. Vol. 3 has title page in Greek and Latin: ΕΙΔΥΛΛΙΑ ΜΟΣΘΟΥ Συρακούσιου, καὶ ΒΙΩΝΟΣ Συντράπαιου, *Interpretatione Latina ad verbum, et Scholiis illustrata. Quibus acces-sit Ausonii elegans Eidyllion a Feder. Iamotio versibus Graecis expressum: itemque Musaei elegantiss. Poëma de Herone et Leandro.* The text is based on the Aldine or Iuntina edition; preceded by (p. 334) AP 7.615 (Gr.-Lat.), (p. 335) prefatory letter in Greek by Aldus, (pp. 336–37) two Greek odes by Marcus Musurus with Latin translation, same as the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 146.916. Geneva, Bibl. de Genève.

Musaei de Herone et Leandro poëma elegantissimum. [Inc.]: (p. 338) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum: / Et nocturnum natatorem per mare vectorum nuptiarum: / Et coitum tenebrosum, quem non uidit immortalis aurora: / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Herûs. . . . [Expl.]: (p. 356) Variam scindens circa pectora tunicam, / Cum strepitu praeeeps ab alta deturbata est turri. / Atque Hero mortua est ob mortuum maritum: / Suique potiti sunt et in ultima pernicie.

1587, Venetiis (Venice): apud haeredes Francisci Ziletti. *Centum fabulae ex antiquis Scriptoribus acceptae, et Graecis, Latinisque Tetrastichis Senariis explicatae a Fabio Paulino Vtinensi. Gabriae Graeci fabulae, Musaei Leander, et Hero, Gale-myomachia Incerti, Sibyllae Vaticinium de Iudicio Christi, Batrachomyomachia Homeri Ab eodem latinis versibus e graeco conversa.* Latin translation by Fabio Paolini. NUC. BAV; BL; BNF; Florence, BNC; Venice, Bibl. Museo Correr.

1593, Venetiis (Venice): apud Haeredes Iohannis Varisci. *Aesopi Phrygis Fabellae Grace et Latine, Cum aliis opusculis, quorum index proxima refertur pagella.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, Hermogenes, Macrobius, A. Gellius, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*; with over one hundred engravings. On p. 2 prefatory letter

same as the 1561 Venice edition. Preceded by two Greek odes (p. 355) by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.302; *Le edizioni italiane del XVI secolo. Censimento nazionale*, vol. 1 (Rome, 1990), 33, no. 408. NUC. Milan, Bibl. Ambr.; Venice, Bibl. Naz. Marciana.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 357) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . ./. [Expl.]: (p. 393) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero, commortua, ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.

1600, Geneva: ed. Jean Crispin apud haeredes Eustathii Vignon. *Vetustissimorum authorum georgica, bucolica et gnomica poemata quae supersunt. Acces- sit huic edizioni Is. Hortiboni Theocritarum lectionum libellus*. (Gr.-Lat.). Four volumes, the second and third with continuous pagination. Vol. 3 has its own title page: ΘΕΟΚΡΙΤΟΥ Συρακοντίου Ειδύλλια καὶ Ἐπιγράμματα σωζόμενα. ΣΙΜΜΟΥ ΡΟΔΙΟΥ, ΜΟΣΘΟΥ ΣΥΡΑΚΟΥΣΙΟΥ, ΒΙΩΝΟΣ ΣΜΥΡναίου, *Theocriti, Simmia, Moschi, et Bionis Eidyllia et Epigrammata quae supersunt, cum Musaei poëmatio: omnia Graecolatina et exposita*. Reprint of 1584 Geneva edition; preceded (p. 334) by AP 7.615 (Gr.-Lat.), (p. 335) prefatory letter by Aldus in Greek, (pp. 336–37) two Greek odes by Marcus Musurus with Latin translation. *Index Aureliensis*, 146.934. Geneva, Bibl. de Genève; Parma, Bibl. Palatina; Rome, Bibl. Casanatense; Toronto, Thomas Fisher Lib.

Musaei de Herone et Leandro poëma elegantissimum. [Inc.]: (p. 338) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum: / Et nocturnum natatorem per mare vectorum nuptiarum: / Et coitum tenebrosum, quem non uidit immortalis aurora: / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Herûs. . ./. [Expl.]: (p. 356) Variam scindens circa pectora tunicam, / Cum strepitu praeceps ab alta deturbata est turri. / Atque Hero mortua est ob mortuum maritum: / Suique potiti sunt et in ultima pernicie.

1601, Venetiis (Venice): apud Sebastianum Combi. *Aesopi Phrygis Fabellae Graece et Latine, Cum aliis opusculis, quorum index proxima refertur pagella*. (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, Hermogenes, Macrobius, A. Gellius, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Preceded by prefatory letter (p. 2), as in 1561 Venice edition. *Le edizioni veneziane del Seicento. Censimento*, a cura di C. Griffante, con la collaborazione di A. Giachery e S. Minuzzi, vol. 1 (Milan, 2003), 9, no. 162. NUC. Verona, Bibl. Civica.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 357) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et

Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . . / . . . [Expl.]: (p. 393) Variam
populata circa pectus vestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero,
commortua, ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fruiti sunt etiam
in suprema morte.

1606, Aureliae Allobrogum (Geneva): excudebat Petrus de la Rouiere. OI
ΤΗΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΙΗΣΕΩΣ ΠΑΛΑΟΙ ΠΟΙΗΤΑΙ ΠΑΝΤΕΣ. Poetae Graeci
veteres carminis heroici scriptores, qui extant, omnes. Apposita est e regione Latina
interpretatio. Notae item et variae lectiones margini adscriptae. Cura et recensione
Iac. Lectii. (Gr.-Lat.). The edition is edited by the Swiss jurisconsult and scholar
Jacques Lect (Lectius) and is modelled on the Stephanus edition, Geneva 1566.
Toronto, Victoria Univ., CRRS Lib.; Venice, Bibl. Naz. Marciana.

Vol. 1: [Inc.]: (p. 698) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et
nocturnum natatorem per mare vectorum nuptiarum, / Et coitum tenebrosum,
quem non vidit immortalis aurora: / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae noc-
turnae Herûs. . . / . . . [Expl.]: (p. 703) Variam scindens circa pectora tunicam, /
Cum strepitu praeceps ab alta deturbata est turri. / Atque Hero mortua est ob
mortuum maritum, / Suique potiti sunt etiam in ultima pernitie.

1612, Coloniae Allobrogum (Geneva): ed. Jean Crispin apud Iohan. Vignon.
Vetustissimum [!] Authorum Georgica, Bucolica, et Gnomica poemata quae super-
sunt. Accessit huic editioni Is. Hortiboni Theocriticarum lectionum libellus. Caetera
sequentes paginae indicant. (Gr.-Lat.). In three volumes; the second has the same
title page as the 1600 Geneva edition; preceded (p. 334) by AP 7.615 (Gr.-Lat.),
(p. 335) prefatory letter by Aldus in Greek, (pp. 336–37) two Greek odes by
Marcus Musurus with Latin translation. Reprint of 1600 Geneva edition. BNF;
Geneva, Bibl. de Genève.

Musaei de Herone et Leandro poëma elegantissimum. [Inc.]: (p. 338) Dic
Dea occultorum testem lucernam amorum: / Et nocturnum natatorem per
mare vectorum nuptiarum: / Et coitum tenebrosum, quem non uidit immortalis
aurora: / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Herûs. . . / . . . [Expl.]:
(p. 356) Variam scindens circa pectora tunicam, / Cum strepitu praeceps ab alta
deturbata est turri. / Atque Hero mortua est ob mortuum maritum: / Suique
potiti sunt et in ultima pernicie.

1616, Basileae (Basel): typis Ioan. Iacobi Genathi. Aesopi Phrygis Fabulae
Graece et Latine, cum aliis quibusdam opusculis: Quorum Indicem sequens pagella
indicabit. (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philo-
stratus, Batrachomyomachia, Agapetus, Hippocrates, and Galeomyomachia. Pre-
ceded by two Greek epigrams (p. 391) by Marcus Musurus, as in the 1495–98
Aldine edition. Ev Βασιλείᾳ πόλει της Γερμανίας. Griechischer Geist aus Basler
Pressen (Basel, 1992), 248, no. 162. NUC. Basel, Universitätsbibl.

Musaei de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 393) Dic Dea occultorum testem lucer-
nam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, /

Et coitum tenebrosum, quem non vidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus.../... [Expl.]: (p. 421) Variam populata circa pectus vestem / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre. / Ero commortua ab eum qui perierat coniugem. / Se invicem autem fruti sunt etiam in suprema morte.

1617, Hamburgi (Hamburg): ex Typographia Pauli Langii. *Coluthi Thebani Lycopolitae de raptu Helenae Liber Ab Helio Eobano Hesso Latino Carmine redditus. Musaei de Herone et Leandro. Interprete Andrea Papio Gandensi. Utrumque Poëma mire elegans et eruditum, seorsim Graecolatine in gratiam studiosae iuventutis excusum, et in Gymnasio Hamburgensi propositum est a M. Henrico Rumpio.* (Gr.-Lat.). Reprint of 1575 Andreas Papius edition. Hoffman 1.470; VD17 1:060762U. BNF.

Musaei Hero et Leander. [Inc.]: (p. 41) Musa mihi testem taciti cane lychnon amoris.../... [Expl.]: (p. 67) Seque illi summaque quoque sunt in morte potiti.

1619, Venetiis (Venice): apud Io. Baptistam Combum. *Aesopi Phrygis Fabelae Graece et Latine, Cum aliis opusculis, quorum Index proxima refertur pagella. Denuo, et quam correctissime in lucem editae.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, Hermogenes, Macrobius, A. Gellius, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Preceded by a prefatory letter (p. 2), as in 1561 Venice edition. *Le edizioni veneziane del Seicento. Censimento*, a cura di C. Griffante, con la collaborazione di Giachery and S. Minuzzi, vol. 1 (Milan, 2003), 9, no. 165. NUC. Oxford, Bod. Lib.; Rovigo, Accademia dei Concordi.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 357) Dic Dea occulorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus.../... [Expl.]: (p. 393) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero, commortua, ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.